
25º CamBOr - Médio
Santa Maria - RS 23.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Robson Felipe Marques
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : H21A
Distancia : 2800m (Desnivel 100m)
Tempo : 0:26:46 (9'34"/km)

4/15 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Fabrício José Scherer Buss 0:22:43
2. Renato Vianini 0:24:55
3. Arthur Coimbra De Souza Braga 0:26:15

1. 42 00:01:01 89m 11'25"/km
2. 157 00:04:35 00:05:36 333m 13'46"/km
3. 36 00:01:15 00:06:51 144m 8'41"/km
4. 55 00:01:20 00:08:11 148m 9'01"/km
5. 100 00:04:35 00:12:46 110m 41'40"/km
6. 39 00:01:42 00:14:28 203m 8'22"/km
7. 153 00:01:21 00:15:49 170m 7'56"/km
8. 84 00:02:23 00:18:12 247m 9'39"/km
9. 77 00:01:53 00:20:05 231m 8'09"/km

10. 118 00:02:52 00:22:57 250m 11'28"/km
11. 69 00:01:18 00:24:15 174m 7'28"/km
12. 139 00:00:43 00:24:58 131m 5'28"/km
13. 31 00:01:23 00:26:21 193m 7'10"/km
14. 999 00:00:25 00:26:46 120m 3'28"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5458
https://www.helga-o.com

